

Årsredovisning för
Wendy Vu AB

559449-0608

Räkenskapsåret

2024-12-01 - 2025-11-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Tran
Styrelseledamot

2025-12-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wendy Vu AB, 559449-0608, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 - 2025-11-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Järfälla, bedriver verksamhet i form av en skönhetsalong i Barkarby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskaperna avser bolagets första räkenskapsår där salongen har bedrivits hela året. Salongen öppnades under juni månad 2024.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	1 919 418	383 589
Resultat efter finansiella poster	463 236	83 298
Soliditet %	78,5	13,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 500% tack vare en ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt att bolagets verksamhet har bedrivits under en längre tid under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		65 739
Balanseras i ny räkning		65 739	-65 739
Återbetalning av aktieägartillskott		450 000	
Årets resultat			363 568
Belopp vid årets utgång	25 000	515 739	363 568

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	515 739
Årets resultat	363 568
Summa	879 307
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	879 307
Summa	879 307

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-01 - 2025-11-30</i>	<i>2023-09-19 - 2024-11-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 919 418	383 589
Övriga rörelseintäkter		146	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 919 564	383 589
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-106 576	-9 957
Övriga externa kostnader		-593 931	-180 403
Personalkostnader	2	-722 139	-102 593
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 598	-7 339
Summa rörelsekostnader		-1 456 244	-300 292
Rörelseresultat		463 320	83 297
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		232	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-316	-23
Summa finansiella poster		-84	1
Resultat efter finansiella poster		463 236	83 298
Resultat före skatt		463 236	83 298
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 668	-17 559
Årets resultat		363 568	65 739

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	120 803	152 837
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	29 723	31 287
Summa materiella anläggningstillgångar		150 526	184 124
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	165 400	165 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		165 400	165 400
Summa anläggningstillgångar		315 926	349 524
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		29 100	70 000
Summa varulager m.m.		29 100	70 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 519	2 545
Övriga fordringar		48 981	137 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 469	55 000
Summa kortfristiga fordringar		90 969	195 294
Kassa och bank			
Kassa och bank		715 538	52 621
Summa kassa och bank		715 538	52 621
Summa omsättningstillgångar		835 607	317 915
SUMMA TILLGÅNGAR		1 151 533	667 439

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		515 739	0
Årets resultat		363 568	65 739
Summa fritt eget kapital		879 307	65 739
Summa eget kapital		904 307	90 739
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	32 307	0
Summa långfristiga skulder		32 307	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 561	68 473
Skatteskulder		120 149	17 559
Övriga skulder		38 736	485 668
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 473	5 000
Summa kortfristiga skulder		214 919	576 700
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 151 533	667 439

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-12-01 - 2025-11-30</i>	<i>2023-09-19 - 2024-11-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	160 176	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	160 176
Utgående anskaffningsvärden	160 176	160 176
Ingående avskrivningar	-7 339	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 034	-7 339
Utgående avskrivningar	-39 373	-7 339
Redovisat värde	120 803	152 837

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-11-30	2024-11-30
Ingående anskaffningsvärden	31 287	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	31 287
Utgående anskaffningsvärden	31 287	31 287
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 564	
Utgående avskrivningar	-1 564	
Redovisat värde	29 723	31 287

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-11-30	2024-11-30
Ingående anskaffningsvärden	165 400	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	165 400
Utgående anskaffningsvärden	165 400	165 400
Redovisat värde	165 400	165 400

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-11-30	2024-11-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	32 307	0

Kommentar till not

Långfristiga lån avser lån till närstående.

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christoffer André, André Bokföring & Redovisning AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-03

Stockholm

Jimmy Tran

2025-12-03

Jimmy Tran

Datum

Styrelseledamot